– краж АМТ, на 13,8% (до 25) – грабежей, на 60,0% (до 2) – разбоев, на 

29,1% (до 356) – мошенничеств, 9 насильственных действий 

сексуального характера (-18,2%). 

Принимаемыми мерами, количество преступлений против 

собственности снизилось на 8,2%, зарегистрировано одна тысяча 

шестьдесят два таких преступлений (до 1062).  

Отмечается сокращение количества краж по следующим 

направлениям: на 36,4% (до 7) квартирных краж; на 42,9% (до 4) краж 

автотранспорта; на 66,67% (до 7) – краж металла; на 75,86% (до 7) – 

краж из садовых домиков; на 11,11% (до 80) – краж мобильных